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Puheenjohtaja 

 
Erkki Laakso, Keuruu  040 064 1508   erkki.laakso@ponilaakso.fi 

(maaseudun asukkaiden kiintiössä) 

 

Paikallinen julkinen taho 

 
Jäsenet 

Kummala Arto, Multia  0400 582 305  arto.kummala@petajavesi.fi 

Oksanen Harri, Keuruu  045 175 0875  harri.oksanen11@outlook.com  

Paakkanen Arja, Jämsä  040 538 7091  arja.paakkanen@saunalahti.fi 

Puhakka Heikki, Petäjävesi  050 300 6007  puhakka.heikki@gmail.com 

Simola Ossi, Kuhmoinen  040 064 0622  ossi_simola@pp.inet.fi 

 

Varajäsenet 

Koikkalainen Emilia, Keuruu  050 318 0553  emilia.koikkalainen@huopaa.fi 

Nejlik Pirkko, Multia  040 301 6230  pirkko.nejlik@multia.fi 

Peltonen Tuula, Jämsä  050 512 2156  tuula.peltonen@jamsa.fi 

 

Yhteisöedustajat 

 
Jäsenet 

Hokkanen Markku, Keuruu  050 064 3800  aseman.markku@gmail.com 

Koponen Markku, Jämsä  040 550 8710  markku.i.koponen@gmail.com 

Linna Erkki, Multia  040 084 7644  erkkilinna@hotmail.com 

Mattila Veikko, Kuhmoinen  040 847 5272   veikko.mattila@ylamattila.fi 

Tikka Tuula, Petäjävesi  040 740 9954  tuulatik@gmail.com 

     

Varajäsenet 

Häyrinen Paula, Kuhmoinen  040 525 8642  paulakh10@hotmail.com 

Koponen Ritva, Petäjävesi  044 269 9205  ritvakoponen@gmail.com 

Lampinen Seppo, Jämsä  040 578 7363  seppo.j.lampinen@gmail.com 

  

 

 

Maaseudun asukkaat 

 
Jäsenet 

Kanervisto Markku, Multia  050 366 5851  markku.kanervisto@gmail.com 

Kanto Annikki, Petäjävesi  0400 573 705  annikki.kanto@gmail.com 

Kivinen Tuomo, Keuruu  050 495 5285  tuomo31@gmail.com 

Kuningas Arja, Kuhmoinen  0400 167 881  arja.kuningas@ultra-lehti.com 

Myllymäki Unto, Jämsä  0400 242 274  myllymakiunto@gmail.com 

 

Varajäsenet    

Peurala Alpo, Multia  040 526 9021  alilpeurala@gmail.com 
Sahala Eila, Jämsä  040 585 4002  eila.sahala@gmail.com 

 

 

mailto:arja.paakkanen@saunalahti.fi
mailto:aseman.markku@gmail.com
mailto:markku.i.koponen@gmail.com
mailto:erkkilinna@hotmail.com
mailto:tuulatik@gmail.com
mailto:markku.kanervisto@gmail.com
mailto:tuomo31@gmail.com
mailto:arja.kuningas@ultra-le
mailto:alilpeurala@gmail.com
mailto:eila.sahala@gmail.com

